

Halle og Mortens Ejendomsselskab ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 29 91 99 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.



Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halle og Mortens Ejendomsselskab ApS Foldagervej 2 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 29 91 99 41
	Stiftet: 13. september 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bergstrand
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, køb og salg af fast ejendom samt administration.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	860.113	873
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.495	-161
Driftsresultat	698.618	712
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-469.871	-468
Resultat før skat	228.772	244
3 Skat af årets resultat	-113.739	24
Årets resultat	115.033	268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.033	268
Disponeret i alt	115.033	268

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>7.687.973</u>	<u>7.850</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.687.973</u>	<u>7.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.687.973</u>	<u>7.850</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.381.699	4.650
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>60</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.381.699</u>	<u>4.710</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>353</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>353</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.320</u>	<u>311</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.411.372</u>	<u>5.021</u>
	Aktiver i alt	<u>13.099.345</u>	<u>12.871</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	127.000	127
5	Overført resultat	1.168.921	765
	Egenkapital i alt	1.295.921	892
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	381.938	346
	Hensatte forpligtelser i alt	381.938	346
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.337.829	8.441
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.337.829	8.441
6	Kortfristet del af langfristet gæld	103.171	0
	Selskabsskat	78.210	0
	Anden gæld	113.340	115
	Periodeafgrænsningsposter	2.788.936	3.077
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.083.657	3.192
	Gældsforpligtelser i alt	11.421.486	11.633
	Passiver i alt	13.099.345	12.871
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn til dirketøren (2016: kr. 0).		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	161.495	161
	161.495	161
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.210	-60
Årets regulering af udskudt skat	35.529	36
	113.739	-24
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.181.802	9.182
Kostpris 31. december	9.181.802	9.182
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.332.334	-1.171
Årets af-/nedskrivninger	-161.495	-161
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.493.829	-1.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.687.973	7.850

Noter**5. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	127.000	765.624	892.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.033	115.033
Renteswap	0	288.264	288.264
Egenkapital 31. december	127.000	1.168.921	1.295.921

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	103.171	6.669.432	8.441.000	8.441
	103.171	6.669.432	8.441.000	8.441

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebrev t.kr. 2.000 i selskabets ejendomme til sikkerhed for koncernselskabernes mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet kaution overfor pengeinstitut for alt koncernmellemværende med koncernens pengeinstitut.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS, CVR-nr. 10 10 17 19 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.